АДlUИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

са 02, рр22 Ns_Иt

О создании и утвер2цдении состава комиссии по вопросам перевода
жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения на

территории Рузского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ 13 1-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, руководствуясь Уставом
Московской области, Администрация
постановляет:

Рузского
Рузского

городского округа
городского округа

1. Создать и утвердить состав комиссии по вопросам перевода жилых
(нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения на территории
Рузского городского округа Московской области (прилагается).

2. Постановление Администрации Рузского городского округа
Московской области от 26.05.2021 J\lЪ |778 (О создании комиссии по
вопросам перевода жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые)
помещения на территории Рузского городского округа Московской области>>

признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на офици€шьном сайте Рузского

городского округа в сети кИнтернет>>.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Васильева А.И.

Глава городского Пархоменко

М 006970 x'

п

%-"#
Состав

комиссии по вопросам перевода жилых (нежилых) помещений в
нежилые (жилые) помещения на территории Рузского городского округа

московской области

Председатель комиссии :

Сергеевна
Администрации Рузского городского округа;

Сироткина Елена Владимировна - начаJIьник жилищного отдела

управления по жилищным вопросам Администрации Рузского городского
округа;

Рузского городского округа.

Заместитель председателя комиссии :

Ермолаева Татьяна Викторовна - Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа.

члены комиссии:

Щоренкова Юлия
Администрации Рузского

Кузьмина Оксана

Юрьевна
городского

управления

архитектуры